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TARIFS TEMPS MERIDIEN 

à compter du 1er septembre 2022 

 

Tranches Quotients familiaux Tarifs  

1 0 – 450 € 2,90 € 

2 451 – 650 € 3,12 € 

3 651 – 850 € 3,34 € 

4 851 – 1050 € 3,56 € 

5 1051 – 1250 € 3,78 € 

6 1251 – 1450 € 4,00 € 

7 1451 – 1650 € 4,22 € 

8 1651 – 1850 € 4,44 € 

9 1851 – 2250 € 4,66 € 

10 Supérieur à 2251 € 4,90 € 

 

 

Tarif adulte  5,90 € 
 

 



 

 

 

TARIFS ACCUEIL PERISCOLAIRE 

à compter du 1er septembre 2022 

 

Tranches Quotients Familiaux 
Tarifs Concellois 

(au ¼ heure) 

Tarifs Hors Commune 

(au ¼ heure) 

1 0 – 450 € 0,31 € 0,47 € 

2 451 – 650 € 0,42 € 0,57 € 

3 651 – 850 € 0,52 € 0,67 € 

4 851 – 1050 € 0,62 € 0,78 € 

5 1051 – 1250 € 0,67 € 0,84 € 

6 1251 – 1450 € 0,73 € 0,89 € 

7 1451 – 1650 € 0,79 € 0,94 € 

8 1651 – 1850 € 0,84 € 0,99 € 

9 1851 – 2250 € 0,89 € 1,04 € 

10 Supérieur à 2251 € 0,95 € 1,10 € 

 

  



 

 

 

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS 

à compter du 1er septembre 2022 

 

Tranches Quotients Familiaux 
Tarifs  

(1/2 journée) 

Tarifs  

(journée) 

1 0 – 450 € 3,12 € 6,24 € 

2 451 – 650 € 4,43 € 8,86 € 

3 651 – 850 € 5,72 € 11,44 € 

4 851 – 1050 € 7,03 € 14,06 € 

5 1051 – 1250 € 8,32 € 16,64 € 

6 1251 – 1450 € 9,36 € 18,72 € 

7 1451 – 1650 € 10,40 € 20,80 € 

8 1651 – 1850 € 11,44 € 22,88 € 

9 1851 – 2250 € 12,48 € 24,96 € 

10 Supérieur à 2251 € 12,61 € 25,22 € 

 

 

Enfants hors commune 13€ 26 € 
 

Conditions particulières : 

• Réduction de 5% pour les familles inscrivant 2 enfants le même jour. 

• Réduction de 10% pour les familles inscrivant 3 enfants le même jour. 

 

Tarifs forfaitaires : 

- Veillée : 3€ 

- Nuitée : 10 € 


